
 UCHWAŁA nr 122/288/2006

ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 marca 2006 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  projektów  współfinansowanych  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 32 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) i art.
9  ust.  1  pkt  1,2,5,6  i  8  ustawy z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji  zatrudnienia  i
instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z późniejszymi zmianami)

Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się projekty pod nazwą:
1. „Wykorzystaj  szansę  – aktywizacja  młodzieży z  powiatu  chodzieskiego”  o   wartości

1.143.723 PLN,
2. „Stawiam na aktywność – pomoc dla długotrwale bezrobotnych” o wartości 451.044 PLN.
realizowane przez Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży w ramach Priorytetu 1 „Aktywna
polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej”,  Działanie 1.2 „Perspektywy
dla  młodzieży”,  Schemat  a)  Wspieranie  młodzieży  na  rynku  pracy   oraz  Działanie  1.3
„Przeciwdziałanie  i  zwalczanie  długotrwałego  bezrobocia”,  Schemat  a)  Wspieranie  osób
bezrobotnych  w  tym  długotrwale  bezrobotnych  ,  Sektorowego  Programu  Operacyjnego
Rozwój Zasobów Ludzkich (SPO RZL).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Chodzieży.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                     Starosta Władysław Krawiec …………………......................

                                                      Wicestarosta Mariusz Wolff ………………..........................
                       

                                                                  Członkowie Zarządu:

                                                                      1. Roman Chmara ………………………………..

                                                                      2. Julian Hermaszczuk …………………………...

                                                                      3. Leonard Sell  …………………………………..


